
АНГАЖИРАНОСТ НА НАСТАВНИЦИ СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 
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Ред.  
број Наслов на предметот Сем. Кред. Наставник 

1 Хармоници и други повратни влијанија 
во ЕЕС IX 5 Вон. проф. д-р Весна Борозан 

2 Примена на напредни компјутерски 
програми во ЕЕС IX 5 Вон. проф. д-р Мирко Тодоровски

3 Анализа на стационарни режими  
со грешка во ЕЕС IX 5 Проф. д-р Ристо Ачковски 

4 Диелектрици и изолација IX 5 Проф. д-р Рубин Талески 

5 Напредни техники за анализа  
на ЕЕС IX 5 Проф. д-р Рубин Талески 

6 Електроенергетски интерконекции IX 5 Вон. проф. д-р Мирко Тодоровски

7 Електромагнетни преодни процеси  
во ЕЕС IX 5 Вон. проф. д-р Мирко Тодоровски

8 Автоматизирано управување во 
електроенергетските системи IX 5 Вон. проф. д-р Весна Борозан 

9 Методи на оптимизација во ЕЕС X 3,5 Проф. д-р Рубин Талески 
10 Квалитет на електричната енергија X 3,5 Проф. д-р Ристо Ачковски 
11 Доверливост на ЕЕС X 3,0 Проф. д-р Ристо Ачковски 
12 Режими на работа на ЕЕС X 3,0 Вон. проф. д-р Мирко Тодоровски

 


